REQUERIMENTO N° 144/2023

JOSENILDO BERNARDO GOMES, Vereador com assenfo nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Movimento Democrático Brasileiro - MOB, requer à mesa

. que, consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado ao limo. Sr. BRUNO

LEZAN BITTENCOURT, Superintendente Regional do ONIT no Estado de

Pernambuco, proposição no sentido de que o mesmo, providencie a construção de

uma lombada, em frente à UPAE da cidade de Carpina.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 12 de setembro de

2023.

PRAÇASÃO JOSÉ, 40 - SÃO JOSÉ - CARPINA/PE - CEP:55815-040 - CNPJ: 08.985.624/0001-17
FONE: 3621 .0680

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2